GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 09/2025

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0442-6 - SICOOB PREVI
Plano: 2007002329-SICOOB MULTI INSTITUIDO
Data de Geracao: 16/01/2026 14:49:17

Data da Base de Dados: 16/01/2026

Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:

2.952.942.373,79

Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete): 2.952.942.373,91
Diferenca: -0,12
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total 2.157.807.709,11
Caixa 127.214,97

Titulos Publicos

Titulos Privados

Acbes

Operagbes Compromissadas
Opcdes

Contratos a Termo

Contratos de Futuros
Contratos de Swap
Operagbes com Participantes
Imoveis

Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Outros

704.468.343,78
1.406.752.597,15
28.016.234,23
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
18.792.453,93
-349.134,95
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

795.134.664,68

10.406.511/0001-61
13.416.245/0001-46
14.702.111/0001-54
55.225.565/0001-69
55.225.719/0001-12
55.597.712/0001-21

6.331.208,00
6.653.631,00
775.914.593,06
2.094.083,27
2.100.402,87
2.040.746,48



